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  מר שוקי לוי המדריך בדרום אפריקההנדון: 

לדרום אפריקה.  היינו בטיול  09/07/17-25/07/17אנו בני משפחת מגינה יצאנו לטיול מתאריך 
  ענבר מדינה שאוהבת טבע וספארי. 25 -חלומי בדרום אפריקה. לטיול זה התלוותה ביתנו בת ה

לטיול במשרד "איסתא"  בבאר שבע קיבלנו הדים חיובים על המדריך, מר  כבר בעת ההרשמה
צנועה באמירת השבחים  הייתהשוקי לוי מידי הגברת ריקי.  לא ידוע עד כמה צדקה ועד כמה 

  עליו.

זכינו לטיול שרשמיו יחקקו בזיכרוננו זמן רב מאוד. בדרך כלל אנו טסים אחת לשנה לטיול ארוך, 
לים" ואכזבות מנושאים שונים. טיול זה היה שונה במהותו מכל הטיולים אך בכל טיול יש "תק

  שחווינו, ומשקל גבוה מאוד היה למדריך. 

את הבוקר פתח מר שוקי בקריאת שירה מלאה בחוכמת חיים ובהומור שניתן היה לפרשם 
יהיה  ולנתחם לכל אזור אישי של כל אחד בחייו. החיוך כבר היה ניכר והוא גרם לנו להסתקרן מה

  במהלך היום. ואכן לא התבדינו! שוקי לקח אותנו למסע נפלא באפריקה הפראית והקסומה. 

בפעם הראשונה זכינו לראות מדריך בעל ידע רחב על המדינה וידע עולם רחב ביותר בכל נושא 
שוקי הוא "איש אשכולות" מדהים וחולש בידיעותיו החל מההיסטוריה, בוטניקה, ונושא. 

אולוגיה, גאוגרפיה, סיפורים ואגדות עם וכדומה. ידיעותיו נשלפות באופן טבעי ביולוגיה, זו
ולרתק אותנו גם בפרטים היבשים בשימוש בעזרים  לענייןשוקי ידע בהומור וביצירתיות רבה.  

מגוונים ורבים: שקפים, סרטים, סיפורים. הוא לא חסך מעצמו ופינק את כל חברי הקבוצה 
ים השונים. הוא תיבל את ידיעותיו הרבות בהומור, דאג להפיג בנועם ים הייחודים לאזורבמטעמ

את דרכינו בנסיעות הארוכות ברחבי המדינה כשהוא מאתגר את מוחינו בחידות, חידודים 
  ושאלות חשיבה. 

שוקי התייחס בנועם ובאדיבות לכל אחד מחברי הקבוצה ( והאמינו לי שהיו מספר דמויות לא 
מעולם, התחשב והכיל את הבקשות של כל אחד ואחד ומצא  מגדרויצא פשוטות להכלה...). לא 

פתרונות הולמים לקשיים ולצרכים של אחד ואחד וכל זאת באופן המקצועי, האנושי ובחיוך רחב 
שהבנו שהטיפול נערך באמת מהלב ומהנשמה על מנת להנעים לנו גם ב"פעוטות" וב"זוטרים". 

פחות מה גם שמספר קטן של אנשים אף הוא תורם ל –צה שוקי יצר אווירה נעימה וחיובית בקבו
חיכוכים, אך גם צריך מדריך שיפעל כהלכה. שוקי ידע להוביל ולהנהיג את הקבוצה בנועם 

  הליכותיו ובמקצועיות רבה מבלי לוותר לנו על שום וחוויה ואף פינק ונתן מעבר לתוכנית הכתובה. 

  אשרינו שזכינו לטיול כזה ולמדריך כזה.

  תודתנו העמוקה לשוקי לוי על הנאה צרופה, מלמדת ומלאה.
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